
UCHWAŁA NR LXXII/331/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie   wyznaczenia przedstawiciela Osiedla na kandydata do Miejskiej Rady 

Seniorów IV Kadencji. 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w zw. z § 9 ust. 1 pkt 14 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania 

z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na kandydata do Miejskiej Rady Seniorów IV Kadencji wyznacza się przedstawiciela Osiedla 

Pana Andrzeja Dłutkowskiego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się osobie wymienionej w § 1. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

w sprawie  wyznaczenia przedstawiciela Osiedla na kandydata do Miejskiej Rady Seniorów  

IV Kadencji. 

 

 

W związku z przesłanym przez Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych ogłoszeniem w sprawie możliwości 

uczestniczenia w wyborach do Miejskiej Rady Seniorów z dnia 14 sierpnia 2018 r. oraz w świetle § 9 ust. 

1 pkt 14 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że Osiedle realizuje zadania w 

szczególności poprzez współdziałanie z organizacjami społecznymi, zawodowymi, stowarzyszeniami, 

spółdzielniami i innymi podmiotami w zakresie dotyczącym realizacji zadań Osiedla, podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 
 


